МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«УПРАВЛЕНИЕ СТРОИТЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ И

 СТРОИТЕЛЬСТВА СООРУЖЕНИЙ ПРИРОДООХРАННОГО

НАЗНАЧЕНИЯ»

ПРИКАЗ

05 сентября 2016 г.                                                                                           № 25
г. Ставрополь

О назначении ответственного лица
за работу по противодействию

коррупции
В целях реализации требований Федерального закона «О противодействии коррупции», Закона Ставропольского края «О противодействии коррупции в Ставропольском крае» и в связи с проведением единой государственной политики в сфере противодействия коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за работу по противодействию коррупции в государственном казенном учреждении Ставропольского края «Управление строительного контроля и строительства сооружений природоохранного назначения» (далее – учреждение) Полищук Людмилу Владимировну, бухгалтера 2 категории отдела бухгалтерского учета и экономики.

2. Признать утратившим силу приказ учреждения от 18 июля 2014 г.    № 39 «О назначении ответственного лица за работу по противодействию коррупции».
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Директор

          Ю.А. Епанов
Визируют:

Заместитель директора

         Д.О. Ковалев

Главный бухгалтер – начальник
отдела бухгалтерского

учета и экономики

         Е.И. Анфиногенова
Начальник общего отдела

        Ю.Р. Рындина
С приказом ознакомлен и согласен:

Бухгалтер 2 категории отдела

бухгалтерского учета и экономики

      Л.В. Полищук